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*El contenido de este documento ha sido sometido
a un proceso de seudonimizacion de datos en
cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento
Europeo de Proteccion de Datos (2016/679)

Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio:
Ordinal: Formalizacion Importe: Euros
Cuenta PGC: 5570000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 0,00
Acumulado anterior 0,00 0,00 0,00
0,00
Total: 0,00 0,00 0,00
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2023
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 455.141,46
Acumulado anterior 713.484,30 669.051,81 499.573,95

04/04/2023 2023/EP/002054 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 499.573,71
04/04/2023 2023/EP/002056 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 499.573,47
04/04/2023 2023/EP/002058 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 499.573,23
04/04/2023 2023/EP/002060 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 499.572,99
04/04/2023 2023/EP/002062 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 499.572,75
04/04/2023 2023/EP/002064 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 499.572,51
04/04/2023 2023/EP/002066 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 499.572,27
04/04/2023 2023/EP/002068 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,90 499.569,37
04/04/2023 2023/EP/002069 | Servicio comarcal de deportes 2022. Noviembre. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 312,69 0,00 499.882,06
04/04/2023 2023/EP/002070 | Servicio comarcal de deportes 2022. Noviembre. Ayuntamiento de Alpartir 562,84 0,00 500.444,90
04/04/2023 2023/EP/002071 | Servicio comarcal de deportes 2022. Noviembre. Ayuntamiento de Bardallur 31,27 0,00 500.476,17
04/04/2023 2023/EP/002072 | Servicio comarcal de deportes 2022. Noviembre. Ayuntamiento de Calatorao 1.125,67 0,00 501.601,84
04/04/2023 2023/EP/002073 | Servicio comarcal de deportes 2022. Noviembre. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 117,26 0,00 501.719,10
04/04/2023 2023/EP/002074 | Servicio comarcal de deportes 2022. Noviembre. Ayuntamiento de Lumpiaque 250,15 0,00 501.969,25
04/04/2023 2023/EP/002075 | Servicio comarcal de deportes 2022. Noviembre. Ayuntamiento de Morata 531,57 0,00 502.500,82
04/04/2023 2023/EP/002076 | Servicio comarcal de deportes 2022. Noviembre. Ayuntamiento de Plasencia 281,42 0,00 502.782,24
04/04/2023 2023/EP/002077 | Servicio comarcal de deportes 2022. Noviembre. Ayuntamiento de Ricla 594,11 0,00 503.376,35
04/04/2023 2023/EP/002078 | Servicio comarcal de deportes 2022. Noviembre. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 234,52 0,00 503.610,87
04/04/2023 2023/EP/002079 | Servicio comarcal de deportes 2022. Noviembre. Ayuntamiento de Salillas 125,08 0,00 503.735,95
04/04/2023 2023/EP/002080 | Servicio comarcal de deportes 2022. Noviembre. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 375,23 0,00 504.111,18
04/04/2023 2023/EP/002082 PR Gastos por devolucién de recibo. IBERCAJA 0,00 0,24 504.110,94
04/04/2023 2023/NP/000478 NPDRI Abono recibo devuelto SAD. Enero. 8,16 0,00 504.119,10
04/04/2023 2023/NP/000479 NPDRI Abono recibo devuelto SAD. Enero. XXXXXXXXXXX 19,25 0,00 504.138,35
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2023
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023
Importe Neto
Fecha N° Operacién Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

04/04/2023 2023/NP/000480 NPDRI Abono recibo devuelto SAD. Febrero. OOOOOOXX 23,28 0,00 504.161,63
04/04/2023 2023/NP/000481 NPDRI Abono recibo devuelto comedor SOCfal. Abril. XXXXXXXXXXX 135,00 0,00 504.296,63
04/04/2023 2023/NP/000482 NPDRI Abono recibo devuelto comedor social. Marzo. 139,50 0,00 504.436,13
04/04/2023 | 2023/NP/000483 | NPDRI | Abono recibo devuelto comedor social. Abril. XXXXXKXXXXX 135,00 0,00 504.571,13
04/04/2023 2023/NP/000484 NPDRI | Abono recibo devuelto comedor social. Marzo. MOOOOXXXX 139,50 0,00 504.710,63
04/04/2023 2023/NP/000486 NPPR Recibo devuelto SAD enero. 0,00 19,25 504.691,38
05/04/2023 2023/EP/002084 PR Gastos por devolucién de recibo. IBERCAJA 0,00 0,24 504.691,14
05/04/2023 2023/EP/002086 PR Gastos por devolucion de recibo. IBERCAJA 0,00 0,24 504.690,90
05/04/2023 2023/NP/000488 NPPR Recibo devuelto SAD enero. 0,00 8,16 504.682,74
05/04/2023 2023/NP/000490 NPPR Recibo devuelto comedor social. Marzo. XXXXXXXXXXX 0,00 139,50 504.543,24
11/04/2023 2023/EP/002088 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,90 504.540,34
11/04/2023 2023/EP/002089 | Servicio comarcal de deportes 2022. Diciembre. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 234,52 0,00 504.774,86
11/04/2023 2023/EP/002090 | Servicio comarcal de deportes 2022. Diciembre. Ayuntamiento de Alpartir 359,59 0,00 505.134,45
11/04/2023 2023/EP/002091 | Servicio comarcal de deportes 2022. Diciembre. Ayuntamiento de Bardallur 46,90 0,00 505.181,35
11/04/2023 2023/EP/002092 | Servicio comarcal de deportes 2022. Diciembre. Ayuntamiento de Calatorao 703,55 0,00 505.884,90
11/04/2023 2023/EP/002093 | Servicio comarcal de deportes 2022. Diciembre. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 70,36 0,00 505.955,26
11/04/2023 2023/EP/002094 | Servicio comarcal de deportes 2022. Diciembre. Ayuntamiento de Lumpiaque 156,34 0,00 506.111,60
11/04/2023 2023/EP/002095 | Servicio comarcal de deportes 2022. Diciembre. Ayuntamiento de Morata 367,41 0,00 506.479,01
11/04/2023 2023/EP/002096 | Servicio comarcal de deportes 2022. Diciembre. Ayuntamiento de Plasencia 171,98 0,00 506.650,99
11/04/2023 2023/EP/002097 | Servicio comarcal de deportes 2022. Diciembre. Ayuntamiento de Ricla 429,95 0,00 507.080,94
11/04/2023 2023/EP/002098 | Servicio comarcal de deportes 2022. Diciembre. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 156,34 0,00 507.237,28
11/04/2023 2023/EP/002099 | Servicio comarcal de deportes 2022. Diciembre. Ayuntamiento de Salillas 93,81 0,00 507.331,09
11/04/2023 2023/EP/002100 | Servicio comarcal de deportes 2022. Diciembre. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 234,52 0,00 507.565,61
12/04/2023 2023/EP/002102 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 507.565,37
12/04/2023 2023/EP/002104 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 459,00 507.106,37
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2023
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

12/04/2023 2023/EP/002106 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 433,50 506.672,87
12/04/2023 2023/EP/002108 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 323,40 506.349,47
12/04/2023 2023/EP/002110 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 257,40 506.092,07
12/04/2023 2023/EP/002112 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 408,00 505.684,07
12/04/2023 2023/EP/002114 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 123,20 505.560,87
12/04/2023 2023/EP/002116 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 119,00 505.441,87
12/04/2023 2023/EP/002118 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 505.161,37
12/04/2023 2023/EP/002120 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 433,50 504.727,87
12/04/2023 2023/EP/002122 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 499,80 504.228,07
12/04/2023 2023/EP/002124 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 503.947,57
12/04/2023 2023/EP/002126 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 161,50 503.786,07
12/04/2023 2023/EP/002128 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 503.505,57
12/04/2023 2023/EP/002130 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 264,00 503.241,57
12/04/2023 2023/EP/002132 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 502.961,07
12/04/2023 2023/EP/002134 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 433,50 502.527,57
12/04/2023 2023/EP/002136 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 161,50 502.366,07
12/04/2023 2023/EP/002138 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 161,50 502.204,57
12/04/2023 2023/EP/002140 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 257,40 501.947,17
12/04/2023 2023/EP/002142 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 408,00 501.539,17
12/04/2023 2023/EP/002144 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 323,40 501.215,77
12/04/2023 2023/EP/002146 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 500.935,27
12/04/2023 2023/EP/002148 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 500.654,77
12/04/2023 2023/EP/002150 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 500.374,27
12/04/2023 2023/EP/002152 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 382,50 499.991,77
12/04/2023 2023/EP/002154 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 499.711,27
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2023
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023
Importe Neto
Fecha N° Operacién Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

12/04/2023 | 2023/NP/000492 | NPPR E'?g;?j;gﬁf;ifg&aiérf’tz"g)'(?gtji;‘zi;ﬁ?m”ac"’” de | Endesa Energia, S.A. 0,00 82,32 499.628,95
12/04/2023 2023/NP/000493 NPDRI | Abono recibo devuelto SAD enero. XOOOOOOOOXK 19,25 0,00 499.648,20
13/04/2023 2023/NP/000521 NPPR Devolucién fianza grua elevadora. 0,00 50,00 499.598,20
14/04/2023 2023/EP/002158 PR Gastos de gestiéon de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 499.597,96
14/04/2023 2023/EP/002159 DRI Gastos de personal. 1T-2023. Diputacion General de Aragon 67.460,30 0,00 567.058,26
14/04/2023 2023/EP/002160 DRI Funciones y Servicios. 1T-2023. Diputacion General de Aragon 413.355,74 0,00 980.414,00
14/04/2023 | 2023/NP/000523 | NPPR ge;ggei':‘:{ ';;dgas SSB Epila. Pendiente de aclarar | £\ 4o Energia XXI, S.L. 0,00 84348 979.570,52
14/04/2023 2023/NP/000524 NPDRI Fianza cama articulada. 50,00 0,00 979.620,52
2010412023 | 2023/EP/002165 | DRI | b POT ransporte hasta planta de seleccion. Enero. | gcopmBALAJES ESPANA, S.A. 1.562,91 0,00 981.183,43
201042023 | 2023/EP/006075 |  PRDI | Regularizacion Plus por lransporte hasta planta de | gcoEMBALAJES ESPANA, SA. 0,00 5,76 981.177,67
20/04/2023 | 2023/EP/00076 |  PRDI | ogulanzagion Plus pof ransporte Pastaplanta de | ECOEMBALAJES ESPARA, S.A. 0,00 41,65 981.136,02
20/04/2023 2023/NP/000525 NPDRI | Abono recibo devuelto SAD enero. 8,16 0,00 981.144,18
21/04/2023 2023/EP/002167 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 981.143,94
21/04/2023 2023/EP/002169 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 981.143,70
21/04/2023 2023/NP/000526 NPDRI Fianza grua elevadora. 50,00 0,00 981.193,70
21/04/2023 2023/NP/000527 NPDRI Fianza grua elevadora. 50,00 0,00 981.243,70
25/04/2023 2023/EP/002171 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,90 981.240,80
25/04/2023 2023/EP/002172 | Servicio comarcal de deportes 2023. Enero. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 281,42 0,00 981.522,22
25/04/2023 2023/EP/002173 | Servicio comarcal de deportes 2023. Enero. Ayuntamiento de Alpartir 422,13 0,00 981.944,35
25/04/2023 2023/EP/002174 | Servicio comarcal de deportes 2023. Enero. Ayuntamiento de Bardallur 93,81 0,00 982.038,16
25/04/2023 2023/EP/002175 | Servicio comarcal de deportes 2023. Enero. Ayuntamiento de Calatorao 906,80 0,00 982.944,96
25/04/2023 2023/EP/002176 | Servicio comarcal de deportes 2023. Enero. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 70,36 0,00 983.015,32
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2023
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

25/04/2023 2023/EP/002177 | Servicio comarcal de deportes 2023. Enero. Ayuntamiento de Lumpiaque 218,88 0,00 983.234,20
25/04/2023 2023/EP/002178 | Servicio comarcal de deportes 2023. Enero. Ayuntamiento de Morata 476,85 0,00 983.711,05
25/04/2023 2023/EP/002179 | Servicio comarcal de deportes 2023. Enero. Ayuntamiento de Plasencia 203,25 0,00 983.914,30
25/04/2023 2023/EP/002180 | Servicio comarcal de deportes 2023. Enero. Ayuntamiento de Ricla 547,21 0,00 984.461,51
25/04/2023 2023/EP/002181 | Servicio comarcal de deportes 2023. Enero. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 109,44 0,00 984.570,95
25/04/2023 2023/EP/002182 | Servicio comarcal de deportes 2023. Enero. Ayuntamiento de Salillas 109,44 0,00 984.680,39
25/04/2023 2023/EP/002183 | Servicio comarcal de deportes 2023. Enero. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 328,32 0,00 985.008,71
26/04/2023 2023/EP/002184 DRI Visitas turisticas. 5,00 euros/visita x 2 personas. VARIOS 10,00 0,00 985.018,71
26/04/2023 2023/EP/002189 PR Cuota empresa SS atrasos. Funcionarios interinos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 73,43 984.945,28
26/04/2023 2023/EP/002191 PR Cuota empresa SS atrasos. Psicéloga. Tesoreria Seguridad Social 0,00 41,13 984.904,15
26/04/2023 2023/EP/002193 PR Cuota empresa SS atrasos. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 253,60 984.650,55
26/04/2023 2023/EP/002195 PR Cuota empresa SS marzo. Funcionarios Tesoreria Seguridad Social 0,00 5.777,79 978.872,76
26/04/2023 2023/EP/002197 PR Cuota empresa SS marzo. Trabajadoras sociales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 5.330,17 973.542,59
26/04/2023 2023/EP/002199 PR Cuota empresa SS marzo. Técnico deportes. Tesoreria Seguridad Social 0,00 752,06 972.790,53
26/04/2023 2023/EP/002201 PR Cuota empresa SS marzo. Aux. admon Tesoreria Seguridad Social 0,00 907,63 971.882,90
26/04/2023 2023/EP/002203 PR Cuota empresa SS marzo. Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 830,49 971.052,41
26/04/2023 2023/EP/002205 PR Cuota empresa SS marzo. Educador social IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 718,28 970.334,13
26/04/2023 | 2023/EP/002207 PR ggga&‘;ﬁ;ﬁg a\ssga;z?]dﬁugg;?s adMinistrativos | o eria Seguridad Social 0,00 1.386,11 968.948,02
26/04/2023 2023/EP/002209 PR Cuota empresa SS marzo. Aux. SAD Tesoreria Seguridad Social 0,00 10.083,32 958.864,70
26/04/2023 | 2023/EP/002211 PR | Suotaempresa S8 marzo. Trabajadora social. Tesoreria Seguridad Social 0,00 721,82 958.142,88
2610412023 | 2023/EP/002213 | PR | SUOt@ empresa S8 marzo. Trabajadora soctal Tesoreria Seguridad Social 0,00 814,93 957.327,95
26/04/2023 2023/EP/002215 PR Cuota empresa SS marzo. Trabajadora social IAM. Tesoreria Seguridad Social 0,00 780,46 956.547,49
26/04/2023 2023/EP/002217 PR Cuota empresa SS marzo. Directora SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.265,36 955.282,13
Modelo:  TES_EXT Pagina: 6/69




valaaténl

Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2023
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
26/04/2023 2023/EP/002219 PR Cuota empresa SS marzo. Aux admon SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 627,40 954.654,73
26/04/2023 2023/EP/002220 IRP Noémina marzo. IT Enfermedad ( 651,41 ) Persona fisica 651,41 0,00 955.306,14
26/04/2023 2023/EP/002222 PR Cuota empresa SS atrasos. Trabajadoras sociales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 255,47 955.050,67
26/04/2023 2023/EP/002224 PR Cuota empresa SS atrasos. Técnico deportes. Tesoreria Seguridad Social 0,00 36,56 955.014,11
26/04/2023 2023/EP/002226 PR Cuota empresa SS atrasos. Aux. admon Tesoreria Seguridad Social 0,00 44,26 954.969,85
26/04/2023 2023/EP/002228 PR Cuota empresa SS atrasos. Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 40,34 954.929,51
26/04/2023 2023/EP/002230 PR Cuota empresa SS atrasos. Educador social IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 34,48 954.895,03
Cuota empresa SS atrasos. Auxiliares . . .
26/04/2023 2023/EP/002232 PR administrativos SSB. Convenio IASS. Fondo Social. Tesoreria Seguridad Social 0,00 67,58 954.827,45
26/04/2023 2023/EP/002234 PR Cuota empresa SS atrasos. Aux. SAD Tesoreria Seguridad Social 0,00 473,01 954.354,44
26/04/2023 | 2023/EP/002236 | PR | Quota empresa SS atrasos. Trabajadora social. Tesoreria Seguridad Social 0,00 35,20 954.319,24
Convenio IASS. Fondo Social.
26/04/2023 | 2023/EP/002238 | PR | Guota empresa SS atrasos. Trabajadora social Tesoreria Seguridad Social 0,00 35,20 954.284,04
Convenio IASS.
26/04/2023 2023/EP/002240 PR Cuota empresa SS atrasos. Trabajadora social IAM. | Tesoreria Seguridad Social 0,00 35,20 954.248,84
26/04/2023 2023/EP/002242 PR Cuota empresa SS atrasos. Directora SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 61,68 954.187,16
26/04/2023 2023/EP/002244 PR Cuota empresa SS atrasos. Aux admon SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 30,70 954.156,46
26/04/2023 2023/EP/002245 IRP Atrasos. IT Enfermedad ( 8,09 ) Maria Pilar Cucalon Isiegas 8,09 0,00 954.164,55
26/04/2023 2023/EP/002247 PR Cuota empresa SS marzo. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 3.084,28 951.080,27
26/04/2023 2023/EP/002249 PR Cuota empresa marzo. Funcionarios interinos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.169,72 949.910,55
26/04/2023 2023/EP/002251 PR Cuota empresa marzo. Psicéloga. Tesoreria Seguridad Social 0,00 842,38 949.068,17
26/04/2023 | 2023/EP/002257 | PR | Suotd empresamarzo. Trabajadora social Tesoreria Seguridad Social 0,00 46,36 949.021,81
Vulnerabilidad.
No6mina marzo. Basicas. Trabajadora social
26/04/2023 2023/EP/002259 PR Vulnerabilidad. OOOOXKXKXXK 0,00 53,00 948.968,81
260412023 | 2023/EP/002261 | PR | [3mina marzo. CD. Trabajadora social XXXXXXXXXXXKX 0,00 34,05 948.934,76
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26/04/2023 | 2023/EP/002263 | PR | yomina marzo. CE. Trabajadora socia XXXXXXXXXXXXX 0,00 19,34 948.915,42
26/04/2023 | 2023/EP/002276 | PRDI | Reinegro parcial Convenio ;’2’;}";322 Prevenciony | | stituto Aragonés de la Mujer 0,00 498,04 948.417,38
26/04/2023 2023/NP/000528 NPPR Seguros sociales atrasos. Funcionarios interinos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 23,18 948.394,20
26/04/2023 2023/NP/000529 NPPR Seguros sociales atrasos. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 47,07 948.347,13
26/04/2023 2023/NP/000530 NPPR Seguros sociales marzo. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.074,45 947.272,68
26/04/2023 2023/NP/000531 NPPR Seguros sociales marzo. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.848,49 942.424,19
26/04/2023 2023/NP/000532 NPDRI IT Enfermedad marzo. Tesoreria Seguridad Social 1.671,52 0,00 944.095,71
26/04/2023 2023/NP/000533 NPPR Seguros sociales atrasos. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 229,53 943.866,18
26/04/2023 2023/NP/000534 NPPR Seguros sociales marzo. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 577,73 943.288,45
26/04/2023 2023/NP/000535 NPDRI IT Accidente marzo. Tesoreria Seguridad Social 393,08 0,00 943.681,53
26/04/2023 2023/NP/000536 NPPR Seguros sociales marzo. Funcionarios interinos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 416,87 943.264,66
27/04/2023 2023/EP/002278 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 3,38 943.261,28
27/04/2023 2023/EP/002279 | Servicio Gestion RSU 2023. Enero. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 1.643,80 0,00 944.905,08
27/04/2023 2023/EP/002280 | Servicio Gestion RSU 2023. Enero. Ayuntamiento de Alpartir 1.408,47 0,00 946.313,55
27/04/2023 2023/EP/002281 | Servicio Gestion RSU 2023. Enero. Ayuntamiento de Bardallur 898,16 0,00 947.211,71
27/04/2023 2023/EP/002282 | Servicio Gestion RSU 2023. Enero. Ayuntamiento de Calatorao 6.076,16 0,00 953.287,87
27/04/2023 2023/EP/002283 | Servicio Gestion RSU 2023. Enero. Ayuntamiento de Chodes 544,34 0,00 953.832,21
27/04/2023 2023/EP/002284 | Servicio Gestion RSU 2023. Enero. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 959,39 0,00 954.791,60
27/04/2023 2023/EP/002285 | Servicio Gestion RSU 2023. Enero. Ayuntamiento de Lumpiaque 1.959,61 0,00 956.751,21
27/04/2023 2023/EP/002286 | Servicio Gestion RSU 2023. Enero. Ayuntamiento de Morata 3.034,68 0,00 959.785,89
27/04/2023 2023/EP/002287 | Servicio Gestion RSU 2023. Enero. Ayuntamiento de Plasencia 1.068,26 0,00 960.854,15
27/04/2023 2023/EP/002288 | Servicio Gestion RSU 2023. Enero. Ayuntamiento de Ricla 5.662,95 0,00 966.517,10
27/04/2023 2023/EP/002289 | Servicio Gestion RSU 2023. Enero. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 1.041,04 0,00 967.558,14
27/04/2023 2023/EP/002290 | Servicio Gestion RSU 2023. Enero. Ayuntamiento de Salillas 1.038,01 0,00 968.596,15
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27/04/2023 2023/EP/002291 | Servicio Gestion RSU 2023. Enero. Ayuntamiento de Santa Cruz de Grio 557,94 0,00 969.154,09
27/04/2023 2023/EP/002292 | Servicio Gestion RSU 2023. Enero. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 979,81 0,00 970.133,90
27/04/2023 2023/EP/002293 PR Mesa campafia agricola Hostelera Mularroya S.L. 0,00 27,00 970.106,90
27/04/2023 2023/EP/002294 PR EVE NTROS DE FLORES ESPOSO HAI'Y ESPOSA Persona fisica 0,00 148,50 969.958,40
RECOGIDA EN SEDE SSB LA ALMUNIA DE
27/04/2023 2023/EP/002295 PR DANIELA ROXAN MANGO Y TRASLADO A Persona fisica 0,00 73,44 969.884,96
ZARAGOZA
27/04/2023 2023/EP/002296 PR Servicio taxi el 15 de marzo 2023 Persona fisica 0,00 22,92 969.862,04
27/042023 | 2023/EPI002297 | PR | P22 de Aocidentes Colectivos. Liberty Seguros: | geisug Mediacion de Seguros, S.L. 0,00 276,12 969.585,92
PARTIDOS DISPUTADOS POR EL CLUB
JUVENTUD LA ALMUNIAJUEGOS DEPORTIVOS Federacion Aragonesa de Futbol. Comité
27/04/2023 | 2023/EP/002298 | PR | EN'EDAD ESCOLAR 2022-230CTUBRE - técnico arbitros futbol sala. 0,00 913,50 968.672,42
DICIEMBRE 2022
PARTIDOS DISPUTADOS POR EL CLUB EPILA Federacion Aragonesa de Futbol. Comité
27/04/2023 2023/EP/002299 PR AYTOJUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR técnico érbitros%utbol sala : 0,00 428,58 968.243,84
2022-23PERIODO OCTUBRE - DICIEMBRE 2022 )
PARTIDOS DISPUTADOS POR EL CLUB
LUMPIAQUE AYTOJUEGOS DEPORTIVOS EN Federacion Aragonesa de Futbol. Comité
27/04/2023 | 2023/EP/002300 | - PR | EpAp ESCOLAR 2022-23PERIODO OCTUBRE - | técnico arbitros futbol sala. 0,00 152,82 968.091,02
DICIEMBRE 2022
PARTIDOS DISPUTADOS POR EL CLUB
JUVENTUD LAALMUNIA EN CATEGORIAS Federacion Aragonesa de Futbol. Comité
27/04/2023 | 2023/EP/002301 PR | JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR técnico arbitros futbol sala. 0,00 876,00 967.215,02
DURANTE LOS MESES ENERO - FEBRERO
PARTIDOS DISPUTADOS POR EL CLUB EPILA Federacion Aragonesa de Futbol. Comité
27/04/2023 2023/EP/002302 PR SMDJUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR técnico érbitrosgfL'thoI sala : 0,00 300,90 966.914,12
2022/23MESES ENERO - FEBRERO )
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PARTIDOS JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR TEMPORADA 2022/23DISPUTADOS Federacion Aragonesa de Futbol. Comité
27/04/2023 | 2023/EP/002303 | PR | poR E| CLUB LUMPIAQUE AYTOEN LOS MESES | técnico arbitros fatbol sala. 0,00 144,41 966.769,71
ENERO - FEBRERO
27/04/2023 2023/EP/002304 PR PUBLICIDAD EBRO 67-FITUR Persona fisica 0,00 605,00 966.164,71
PUBLIC. INSERTADA PERIODICO LA COMARCA
27/04/2023 2023/EP/002305 PR JALON ESPECIAL FIESTAS LAALMUNIA DE APM Consulting, S.L. 0,00 726,00 965.438,71
DONA GODINA ANO 2021
PUBLICIDAD INSERTADA PERIODICO LA
27/04/2023 2023/EP/002306 PR COMARCA JALON ESPECIAL FIESTAS DE LA APM Consulting, S.L. 0,00 726,00 964.712,71
ALMUNIA DE DONA GODINA ANO 2022
27/0412023 | 2023/EP/002308 | PR | Nomina abril. Contratacion SAD por IT de Persona fisica 0,00 544,11 964.168,60
27/0412023 | 2023/EP/002310 | PR | Nomina abril. Contratacion SAD por IT de Persona fisica 0,00 751,75 963.416,85
27/04/2023 2023/EP/002312 PR Noémina abril. Auxiliar administrativo SSB. Persona fisica 0,00 1.350,29 962.066,56
27/04/2023 2023/EP/002314 PR Nomina abril. IT Enfermedad (671,12) Persona fisica 0,00 889,60 961.176,96
27/04/2023 2023/EP/002315 PR Noémina marzo. Basicas. Persona fisica 0,00 0,12 961.176,84
27/04/2023 2023/EP/002317 PR Nomina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 1.198,82 959.978,02
27/04/2023 2023/EP/002319 PR Nomina abril. CD. Persona fisica 0,00 431,76 959.546,26
27/04/2023 2023/EP/002321 PR Nomina abril. CE Persona fisica 0,00 44224 959.104,02
27/0412023 | 2023/EP/002323 | PR | Romina abr. Trabajadora social. Convenio IASS. | persona fisica 0,00 1.506,14 957.597,88
27/04/2023 2023/EP/002325 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 1.551,90 956.045,98
27/04/2023 2023/EP/002327 PR Nomina abril. Kilometraje. Persona fisica 0,00 26,88 956.019,10
27/04/2023 2023/EP/002329 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 1.787,95 954.231,15
27/04/2023 2023/EP/002331 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 2.365,39 951.865,76
27/04/2023 2023/EP/002333 PR Nomina abril. Kilometraje. Persona fisica 0,00 56,88 951.808,88
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Noémina abril. Auxiliares administrativos SSB. -
27/04/2023 2023/EP/002335 PR Convenio IASS. Fondo Social. Persona fisica 0,00 1.161,09 950.647,79
27/04/2023 | 2023/EP/002337 | PR | NOmina abril. Auxiliares administrativos SSB. Persona fisica 0,00 1.147,54 949.500,25
Convenio IASS. Fondo Social.
27/04/2023 2023/EP/002339 PR Nomina abril. Kilometraje. Persona fisica 0,00 8,64 949.491,61
Noémina abril. Auxiliares administrativos SSB. -
27/04/2023 2023/EP/002341 PR Convenio IASS. Fondo Social. Persona fisica 0,00 668,86 948.822,75
27/04/2023 2023/EP/002343 PR Noémina abril. Kilometraje. Persona fisica 0,00 51,84 948.770,91
27/04/2023 2023/EP/002345 PR Noémina abril. Trabajadora social IAM. SOOONK 0,00 1.521,88 947.249,03
27/04/2023 2023/EP/002347 PR Noémina abril. Kilometraje. 0,00 23,04 947.225,99
27/04/2023 2023/EP/002349 PR Noémina abril. Trabajadora social Convenio IASS. XXXXXXXXX 0,00 1.519,54 945.706,45
27/04/2023 2023/EP/002351 PR Nomina abril. Kilometraje. XXXXXXXXX 0,00 84,48 945.621,97
27/04/2023 2023/EP/002353 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 1.687,18 943.934,79
27/04/2023 2023/EP/002355 PR Nomina abril. Kilometraje. Persona fisica 0,00 53,76 943.881,03
27/04/2023 2023/EP/002357 PR Nomina abril. Educador social IASS. YOOOOXXXX 0,00 1.460,62 942.420,41
27/04/2023 2023/EP/002359 PR Noémina abril. Kilometraje. OOOONKKX 0,00 114,96 942.305,45
27/04/2023 | 2023/EP/002361 pr | Nomina abril. Basicas. Trabajadora social 0,00 795,04 941.510,41
Vulnerabilidad. PO 00000004
27/04/2023 2023/EP/002363 PR Nomina abril. CD. Trabajadora social Vulnerabilidad. T ——— 0,00 510,79 940.999,62
27/04/2023 2023/EP/002365 PR Nomina abril. CE. Trabajadora social Vulnerabilidad. 0,00 290,13 940.709,49
27/04/2023 2023/EP/002367 PR Nomina abril. Kilometraje. )0 000060004 0,00 6,46 940.703,03
27/04/2023 | 2023/EP/002369 | PR g:g‘e':z abrl. Basicas. Trabajadora social XXXXXXXXXX 0,00 402,50 940.300,53
27/04/2023 2023/EP/002371 PR Noémina abril. CD. Trabajadora social Dependencia. XOOOXXXXXX 0,00 221,34 940.079,19
27/04/2023 2023/EP/002373 PR Noémina abril. CE. Trabajadora social Dependencia. 0,00 125,72 939.953,47
27/04/2023 2023/EP/002375 PR Nomina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 453,15 939.500,32
27/04/2023 2023/EP/002377 PR Nomina abril. CD. Persona fisica 0,00 354,35 939.145,97
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27/04/2023 2023/EP/002379 PR Noémina abril. CE Persona fisica 0,00 391,86 938.754,11
27/04/2023 2023/EP/002381 PR Noémina abril. Basicas. Trabajadora social PDG. Persona fisica 0,00 305,50 938.448,61
27/04/2023 2023/EP/002383 PR Noémina abril. CD. Trabajadora social PDG. Persona fisica 0,00 221,34 938.227,27
27/04/2023 2023/EP/002385 PR Noémina abril. CE. Trabajadora social PDG. Persona fisica 0,00 125,72 938.101,55
27/04/2023 2023/EP/002387 PR Noémina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 878,07 937.223,48
27/04/2023 2023/EP/002389 PR Noémina abril. CD. Persona fisica 0,00 634,75 936.588,73
27/04/2023 2023/EP/002391 PR Noémina abril. CE. Persona fisica 0,00 273,76 936.314,97
27/04/2023 2023/EP/002393 PR Noémina abril. Kilometraje. Persona fisica 0,00 72,96 936.242,01
27/04/2023 2023/EP/002395 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 436,05 935.805,96
27/04/2023 2023/EP/002397 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 1.388,14 934.417,82
27/04/2023 2023/EP/002399 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 2.251,43 932.166,39
27/04/2023 2023/EP/002401 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 400,35 931.766,04
27/04/2023 2023/EP/002403 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 400,35 931.365,69
27/04/2023 2023/EP/002405 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 400,35 930.965,34
27/04/2023 2023/EP/002407 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 400,35 930.564,99
27/04/2023 2023/EP/002409 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 400,35 930.164,64
27/04/2023 2023/EP/002411 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 1.830,33 928.334,31
27/04/2023 2023/EP/002413 PR Nomina abril. Kilometraje. Persona fisica 0,00 149,28 928.185,03
27/04/2023 2023/EP/002415 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 1.771,76 926.413,27
27/04/2023 2023/EP/002417 PR Noémina abril. Kilometraje. Persona fisica 0,00 28,32 926.384,95
27/04/2023 2023/EP/002419 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 1.798,65 924.586,30
27/04/2023 2023/EP/002421 PR Noémina abril. Kilometraje. Persona fisica 0,00 26,40 924.559,90
27/04/2023 2023/EP/002423 PR Noémina abril. IT Enfermedad. XXXXXXXXX 0,00 270,86 924.289,04
27/04/2023 2023/EP/002425 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 1.808,08 922.480,96
27/04/2023 2023/EP/002427 PR Noémina abril. Kilometraje. Persona fisica 0,00 72,96 922.408,00
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27/04/2023 2023/EP/002429 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 1.732,06 920.675,94
27/04/2023 2023/EP/002431 PR Noémina abril. Kilometraje. Persona fisica 0,00 146,40 920.529,54
27/04/2023 2023/EP/002433 PR Noémina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 429,13 920.100,41
27/04/2023 2023/EP/002435 PR Noémina abril. CD. Persona fisica 0,00 354,35 919.746,06
27/04/2023 2023/EP/002437 PR Noémina abril. CE Persona fisica 0,00 615,55 919.130,51
27/04/2023 2023/EP/002439 PR Noémina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 661,41 918.469,10
27/04/2023 2023/EP/002441 PR Noémina abril. CD. Persona fisica 0,00 719,60 917.749,50
27/04/2023 2023/EP/002443 PR Noémina abril. CE Persona fisica 0,00 627,89 917.121,61
27/04/2023 2023/EP/002445 PR Noémina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 127,76 916.993,85
27/04/2023 2023/EP/002447 PR Noémina abril. CD. Persona fisica 0,00 811,08 916.182,77
27/04/2023 2023/EP/002449 PR Noémina abril. CE Persona fisica 0,00 1.810,41 914.372,36
27/04/2023 2023/EP/002451 PR Nomina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 542,22 913.830,14
27/04/2023 2023/EP/002453 PR Noémina abril. CD. Persona fisica 0,00 458,64 913.371,50
27/04/2023 2023/EP/002455 PR Noémina abril. CE Persona fisica 0,00 391,86 912.979,64
27/04/2023 2023/EP/002457 PR Nomina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 543,51 912.436,13
27/04/2023 2023/EP/002459 PR Noémina abril. CD. Persona fisica 0,00 432,54 912.003,59
27/04/2023 2023/EP/002461 PR Noémina abril. CE Persona fisica 0,00 391,86 911.611,73
27/04/2023 2023/EP/002463 PR Noémina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 198,23 911.413,50
27/04/2023 2023/EP/002465 PR Noémina abril. CD. Persona fisica 0,00 811,08 910.602,42
27/04/2023 2023/EP/002467 PR Noémina abril. CE Persona fisica 0,00 1.810,41 908.792,01
27/04/2023 2023/EP/002469 PR Nomina abril. Auxiliares de Ayuda a Domicilio. XXXXXXXXX 0,00 601,39 908.190,62
27/04/2023 2023/EP/002471 PR No6mina abril. Persona fisica 0,00 962,15 907.228,47
27/04/2023 2023/EP/002473 PR No6mina abril. Persona fisica 0,00 884,94 906.343,53
27/04/2023 2023/EP/002475 PR No6mina abril. Persona fisica 0,00 822,25 905.521,28
27/04/2023 2023/EP/002477 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 973,43 904.547,85
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27/04/2023 2023/EP/002479 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 689,84 903.858,01
27/04/2023 2023/EP/002481 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 410,46 903.447,55
27/04/2023 2023/EP/002483 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 1.076,99 902.370,56
27/04/2023 2023/EP/002485 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 1.136,30 901.234,26
27/04/2023 2023/EP/002487 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 1.086,17 900.148,09
27/04/2023 2023/EP/002489 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 506,63 899.641,46
27/04/2023 2023/EP/002491 PR Noémina abril. IT Enfermedad ( 62,14 ) Persona fisica 0,00 1.125,00 898.516,46
27/04/2023 2023/EP/002493 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 558,45 897.958,01
27/04/2023 2023/EP/002495 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 938,72 897.019,29
27/04/2023 2023/EP/002497 PR Noémina abril. Kilometraje. Persona fisica 0,00 30,72 896.988,57
27/04/2023 2023/EP/002499 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 916,38 896.072,19
27/04/2023 2023/EP/002501 PR Noémina abril. IT Enfermedad ( 89,31 ) Persona fisica 0,00 1.077,08 894.995,11
27/04/2023 2023/EP/002503 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 558,45 894.436,66
27/04/2023 2023/EP/002505 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 753,85 893.682,81
27/04/2023 2023/EP/002507 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 1.064,89 892.617,92
27/04/2023 2023/EP/002509 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 1.106,87 891.511,05
27/04/2023 2023/EP/002511 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 600,54 890.910,51
27/04/2023 2023/EP/002513 PR Nomina abril. Kilometraje. Persona fisica 0,00 48,00 890.862,51
27/04/2023 2023/EP/002515 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 850,28 890.012,23
27/04/2023 2023/EP/002517 PR Noémina abril. Kilometraje. Persona fisica 0,00 19,20 889.993,03
27/04/2023 2023/EP/002519 PR Noémina abril. IT Enfermedad ( 80,60 ) Persona fisica 0,00 477,65 889.515,38
27/04/2023 2023/EP/002521 PR Nomina abril. IT Enfermedad. Persona fisica 0,00 196,97 889.318,41
27/04/2023 2023/EP/002523 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 974,66 888.343,75
27/04/2023 2023/NP/000541 NPDRI Abono exceso de pago en némina de marzo. Persona fisica 95,01 0,00 888.438,76
27/04/2023 2023/NP/000564 NPPR IT Accidente abril. XXXXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 290,38 888.148,38
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27/04/2023 2023/NP/000575 NPPR IT Enfermedad abril. OOOXKXXXXXXX 0,00 1.199,38 886.949,00
27/04/2023 2023/NP/000609 NPPR IT Enfermedad abril. Persona fisica 0,00 897,97 886.051,03
28/04/2023 2023/EP/002524 | Servicio Gestion RSU 2022. Diciembre. Ayuntamiento de La Almunia 17.180,80 0,00 903.231,83
02/05/2023 2023/EP/002964 DRI Recibos comedores sociales. Mayo. VARIOS 2.008,80 0,00 905.240,63
02/05/2023 2023/EP/002966 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,91 905.237,72
02/05/2023 2023/EP/002968 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 44,29 905.193,43
02/05/2023 2023/EP/002969 DRI Recibos SAD. Marzo. VARIOS 8.682,37 0,00 913.875,80
02/05/2023 2023/EP/002971 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 3,38 913.872,42
02/05/2023 2023/EP/002972 | Servicio Gestion RSU 2023. Febrero. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 1.648,10 0,00 915.520,52
02/05/2023 2023/EP/002973 | Servicio Gestion RSU 2023. Febrero. Ayuntamiento de Alpartir 1.412,23 0,00 916.932,75
02/05/2023 2023/EP/002974 | Servicio Gestion RSU 2023. Febrero. Ayuntamiento de Bardallur 900,55 0,00 917.833,30
02/05/2023 2023/EP/002975 | Servicio Gestion RSU 2023. Febrero. Ayuntamiento de Calatorao 6.092,38 0,00 923.925,68
02/05/2023 2023/EP/002976 | Servicio Gestion RSU 2023. Febrero. Ayuntamiento de Chodes 545,79 0,00 924.471,47
02/05/2023 2023/EP/002977 | Servicio Gestion RSU 2023. Febrero. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 961,96 0,00 925.433,43
02/05/2023 2023/EP/002978 | Servicio Gestion RSU 2023. Febrero. Ayuntamiento de Lumpiaque 1.964,84 0,00 927.398,27
02/05/2023 2023/EP/002979 | Servicio Gestion RSU 2023. Febrero. Ayuntamiento de Morata 3.042,78 0,00 930.441,05
02/05/2023 2023/EP/002980 | Servicio Gestion RSU 2023. Febrero. Ayuntamiento de Plasencia 1.071,11 0,00 931.512,16
02/05/2023 2023/EP/002981 | Servicio Gestion RSU 2023. Febrero. Ayuntamiento de Ricla 5.677,53 0,00 937.189,69
02/05/2023 2023/EP/002982 | Servicio Gestion RSU 2023. Febrero. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 1.043,82 0,00 938.233,51
02/05/2023 2023/EP/002983 | Servicio Gestiéon RSU 2023. Febrero. Ayuntamiento de Salillas 1.040,45 0,00 939.273,96
02/05/2023 2023/EP/002984 | Servicio Gestion RSU 2023. Febrero. Ayuntamiento de Santa Cruz de Grio 559,43 0,00 939.833,39
02/05/2023 2023/EP/002985 | Servicio Gestion RSU 2023. Febrero. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 982,42 0,00 940.815,81
02/05/2023 2023/NP/000622 NPDRI Abono recibo devuelto comedor social. Marzo. XXXXXXXXXXXXXX 139,50 0,00 940.955,31
04/05/2023 2023/EP/002988 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 459,00 940.496,31
04/05/2023 2023/EP/002990 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 940.215,81
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04/05/2023 2023/EP/002992 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 323,40 939.892,41
04/05/2023 2023/EP/002994 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 257,40 939.635,01
04/05/2023 2023/EP/002996 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 408,00 939.227,01
04/05/2023 2023/EP/002998 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 290,40 938.936,61
04/05/2023 2023/EP/003000 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 938.656,11
04/05/2023 2023/EP/003002 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 938.375,61
04/05/2023 2023/EP/003004 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 433,50 937.942,11
04/05/2023 2023/EP/003006 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 499,80 937.442,31
04/05/2023 2023/EP/003008 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 161,50 937.280,81
04/05/2023 2023/EP/003010 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 937.000,31
04/05/2023 2023/EP/003012 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 936.719,81
04/05/2023 2023/EP/003014 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 408,00 936.311,81
04/05/2023 2023/EP/003016 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 936.031,31
04/05/2023 2023/EP/003018 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 433,50 935.597,81
04/05/2023 2023/EP/003020 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 161,50 935.436,31
04/05/2023 2023/EP/003022 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 161,50 935.274,81
04/05/2023 2023/EP/003024 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 257,40 935.017,41
04/05/2023 2023/EP/003026 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 408,00 934.609,41
04/05/2023 2023/EP/003028 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 323,40 934.286,01
04/05/2023 2023/EP/003030 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 934.005,51
04/05/2023 2023/EP/003032 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 933.725,01
04/05/2023 2023/EP/003034 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 933.444,51
04/05/2023 2023/EP/003036 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 247,50 933.197,01
04/05/2023 2023/EP/003038 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 932.916,51
04/05/2023 2023/NP/000624 NPPR Devolucién fianza grua elevadora. XXXXXXXXXXXX 0,00 50,00 932.866,51
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04/05/2023 2023/NP/000626 NPPR Devolucién fianza cama articulada. 0,00 50,00 932.816,51
04/05/2023 2023/NP/000628 NPPR Devolucién fianza grua elevadora. Persona fisica 0,00 50,00 932.766,51
11/05/2023 2023/EP/003039 PR Tasa agua y alcantarillado. Ene-feb-mar. 2023. Ayuntamiento de La Almunia 0,00 18,17 932.748,34
Devolucién de ingresos indebidos. Comedor social
11/05/2023 2023/EP/003041 PRDI diciembre. Baja temporal. T — 0,00 45,00 932.703,34
11/05/2023 | 2023/EP/003043 | PRDI | Devolucion de ingresos indebidos. Comedor social | nx 0,00 72,00 932.631,34
diciembre. Baja temporal.
11/05/2023 2023/NP/000656 NPPR Devolucién fianza cama articulada. 0,00 50,00 932.581,34
12/05/2023 2023/EP/003045 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 932.581,10
Plus por transporte hasta planta de seleccion. N
12/05/2023 2023/EP/003046 DRI Febrero 2023. PT02/2023. ECOEMBALAJES ESPANA, S.A. 1.381,20 0,00 933.962,30
12/05/2023 2023/EP/003047 PR Primer premio concurso de pintura 2023. Persona fisica 0,00 810,00 933.152,30
12/05/2023 2023/NP/000657 NPDRI Fianza cama articulada. 50,00 0,00 933.202,30
Recibo devuelto electricidad SSB Epila. .
16/05/2023 2023/NP/000659 NPDRI Improcedente. Endesa Energia XXI, S.L. 843,48 0,00 934.045,78
19/05/2023 2023/EP/003049 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 934.045,54
19/05/2023 2023/EP/003050 | Servicio Gestion RSU 2023. Enero. Ayuntamiento de La Almunia 17.059,12 0,00 951.104,66
19/05/2023 2023/EP/003051 | Servicio Gestion RSU 2023. Febrero. Ayuntamiento de La Almunia 17.101,23 0,00 968.205,89
19/05/2023 2023/NP/000660 NPDRI Fianza grua elevadora. XXXXXXXXXXXXXKXXX 50,00 0,00 968.255,89
22/05/2023 2023/EP/003057 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 968.255,65
22/05/2023 2023/NP/000661 NPDRI Fianza cama articulada. XXXXXXXXXXXXX 50,00 0,00 968.305,65
24/05/2023 | 2023/EP/003059 | PR | haAR- =aicio sede comarcal. Del 01102022 al Instituto Aragonés del Agua 0,00 40,69 968.264,96
29/05/2023 2023/EP/003061 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 3,38 968.261,58
29/05/2023 2023/EP/003062 | Servicio Gestion RSU 2023. Marzo. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 1.656,13 0,00 969.917,71
29/05/2023 2023/EP/003063 | Servicio Gestion RSU 2023. Marzo. Ayuntamiento de Alpartir 1.419,24 0,00 971.336,95
29/05/2023 2023/EP/003064 | Servicio Gestion RSU 2023. Marzo. Ayuntamiento de Bardallur 905,02 0,00 972.241,97
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29/05/2023 2023/EP/003065 | Servicio Gestion RSU 2023. Marzo. Ayuntamiento de Calatorao 6.122,61 0,00 978.364,58
29/05/2023 2023/EP/003066 | Servicio Gestion RSU 2023. Marzo. Ayuntamiento de Chodes 548,50 0,00 978.913,08
29/05/2023 2023/EP/003067 | Servicio Gestion RSU 2023. Marzo. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 966,73 0,00 979.879,81
29/05/2023 2023/EP/003068 | Servicio Gestion RSU 2023. Marzo. Ayuntamiento de Lumpiaque 1.974,59 0,00 981.854,40
29/05/2023 2023/EP/003069 | Servicio Gestion RSU 2023. Marzo. Ayuntamiento de Morata 3.057,88 0,00 984.912,28
29/05/2023 2023/EP/003070 | Servicio Gestion RSU 2023. Marzo. Ayuntamiento de Plasencia 1.076,43 0,00 985.988,71
29/05/2023 2023/EP/003071 | Servicio Gestion RSU 2023. Marzo. Ayuntamiento de Ricla 5.704,68 0,00 991.693,39
29/05/2023 2023/EP/003072 | Servicio Gestion RSU 2023. Marzo. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 1.049,00 0,00 992.742,39
29/05/2023 2023/EP/003073 | Servicio Gestion RSU 2023. Marzo. Ayuntamiento de Salillas 1.044,98 0,00 993.787,37
29/05/2023 2023/EP/003074 | Servicio Gestion RSU 2023. Marzo. Ayuntamiento de Santa Cruz de Grio 562,21 0,00 994.349,58
29/05/2023 2023/EP/003075 | Servicio Gestion RSU 2023. Marzo. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 987,30 0,00 995.336,88
29/05/2023 2023/EP/003077 PR Cuota empresa SS abril. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 5.542,03 989.794,85
29/05/2023 2023/EP/003079 PR Cuota empresa SS abril. Trabajadoras sociales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 5.240,51 984.554,34
29/05/2023 2023/EP/003081 PR Cuota empresa SS abril. Técnico deporte Tesoreria Seguridad Social 0,00 751,38 983.802,96
29/05/2023 2023/EP/003083 PR Cuota empresa SS abril. Aux. admon Tesoreria Seguridad Social 0,00 907,63 982.895,33
29/05/2023 2023/EP/003085 PR Cuota empresa SS abril. Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 829,75 982.065,58
29/05/2023 2023/EP/003087 PR Cuota empresa SS abril. Educador social IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 713,78 981.351,80
Cuota empresa SS abril. Auxiliares administrativos . . .

29/05/2023 2023/EP/003089 PR SSB. Convenio IASS. Fondo Social. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.389,55 979.962,25
29/05/2023 2023/EP/003091 PR Cuota empresa SS abril. Aux. SAD Tesoreria Seguridad Social 0,00 9.918,34 970.043,91
20/05/2023 | 2023/EP/003093 | PR | CUota empresa SS abri. Contratacion SAD por T de | recoreria Sequridad Social 0,00 310,68 969.733,23
20/05/2023 | 2023/EP/003095 | PR | CuOta empresa SS abril. Contratacion SAD poriTde | recoreria seguridad Social 0,00 224,86 969.508,37
20/05/2023 | 2023/EP/003097 | PR | SUota empresa SS abri. Contratacion SAD por T de | resoreria Sequridad Social 0,00 44,37 969.464,00
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20/05/2023 | 2023/EP/003099 | PR | Cuotaem resa SSabril. Contratacion SAD por ITde | oo 0ria Sequridad Social 0,00 44,37 969.419,63
29/05/2023 | 2023/EP/003101 pr | Guotaempresa SS abril. Trabajadora social. Tesoreria Seguridad Social 0,00 720,87 968.698,76
Convenio IASS. Fondo Social.
29/05/2023 2023/EP/003103 PR Cuota empresa SS abril. Trabajadora social IAM. Tesoreria Seguridad Social 0,00 707,66 967.991,10
Cuota empresa SS abril. Trabajadora social . . .

29/05/2023 2023/EP/003105 PR Convenio IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 711,78 967.279,32
29/05/2023 2023/EP/003107 PR Cuota empresa SS abiril. Directora SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.266,97 966.012,35
29/05/2023 2023/EP/003109 PR Cuota empresa SS abril. Aux admon SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 627,37 965.384,98
29/05/2023 2023/EP/003110 IRP Nomina abril. IT Enfermedad ( 62,14 ) Persona fisica 62,14 0,00 965.447,12
29/05/2023 2023/EP/003111 IRP Nomina abril. IT Enfermedad ( 89,31 ) Persona fisica 89,31 0,00 965.536,43
29/05/2023 2023/EP/003112 IRP Noémina abril. IT Enfermedad (671,12) Persona fisica 671,12 0,00 966.207,55
29/05/2023 2023/EP/003113 IRP Noémina abril. IT Enfermedad ( 80,60 ) Persona fisica 80,60 0,00 966.288,15
29/05/2023 2023/EP/003115 PR Cuota empresa SS abril. Funcionaria interina. Tesoreria Seguridad Social 0,00 543,34 965.744,81
29/05/2023 2023/EP/003117 PR Cuota empresa SS abril. Psicologa. Tesoreria Seguridad Social 0,00 842,38 964.902,43
29/05/2023 | 2023/EP/003119 PR S:I‘r’]t:r:mf’g:ja SS abril. Trabajadora social Tesoreria Seguridad Social 0,00 695,55 964.206,88
29/05/2023 2023/EP/003121 PR Cuota empresa SS abril. Trabajadora social PDG. Tesoreria Seguridad Social 0,00 301,37 963.905,51
29/05/2023 | 2023/EP/003123 | PR ggg;angznpcrizsa S8 abril. Trabajadora social Tesoreria Seguridad Social 0,00 301,37 963.604,14
29/05/2023 2023/EP/003125 PR Cuota empresa SS abril. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 3.073,22 960.530,92
20/05/2023 | 2023/EP/003127 | PR | Nominaabril. Contratacion SAD por IT de Persona fisica 0,00 107,39 960.423,53
20/05/2023 | 2023/EP/003120 | PR | Nomina abril. Contratacion SAD por IT de Persona fisica 0,00 107,39 960.316,14
29/05/2023 2023/EP/003131 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 135,00 960.181,14
29/05/2023 2023/EP/003133 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 153,00 960.028,14
29/05/2023 2023/NP/000662 NPPR Seguros sociales abril. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.030,54 958.997,60
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29/05/2023 2023/NP/000663 NPPR Seguros sociales abril. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.948,23 954.049,37
29/05/2023 2023/NP/000664 NPDRI IT Enfermedad abril. Tesoreria Seguridad Social 1.617,60 0,00 955.666,97
29/05/2023 2023/NP/000665 NPDRI IT Enfermedad abril. Tesoreria Seguridad Social 1.149,60 0,00 956.816,57
29/05/2023 2023/NP/000666 NPPR Seguros sociales abril. Funcionarias interinas. Tesoreria Seguridad Social 0,00 543,57 956.273,00
29/05/2023 2023/NP/000667 NPPR Seguros sociales abril. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 604,44 955.668,56
29/05/2023 2023/NP/000668 NPDRI IT Accidente abril. Tesoreria Seguridad Social 380,40 0,00 956.048,96
30/05/2023 2023/EP/003135 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 956.048,72
30/05/2023 2023/EP/003138 PR Atrasos. Trabajadora social PDG. Persona fisica 0,00 12,36 956.036,36
30/05/2023 2023/EP/003140 PR Atrasos Persona fisica 0,00 29,80 956.006,56
Asistencias miembros Tribunal. Provision dos plazas
30/05/2023 2023/EP/003142 PR trabajador social. 0,00 112,07 955.894,49
30/05/2023 2023/EP/003144 PR Nomina mayo. Aukxiliar limpieza. Servicio duchas. Persona fisica 0,00 472,55 955.421,94
30/05/2023 2023/EP/003146 PR Nomina mayo. Auxiliar limpieza. Servicio duchas. Persona fisica 0,00 472,55 954.949,39
30/05/2023 | 2023/EP/003148 | PR | hominama o. Li uidacion. Contratacion SAD ROrIT | persong fisica 0,00 1.017,45 953.931,94
30/05/2023 2023/EP/003150 PR Noémina mayo. Auxiliar administrativo SSB. Persona fisica 0,00 1.350,29 952.581,65
30/05/2023 2023/EP/003152 PR Némina mayo. IT Enfermedad ( 761,89 ) Persona fisica 0,00 1.552,74 951.028,91
30/05/2023 2023/EP/003154 PR Némina mayo. Persona fisica 0,00 1.787,95 949.240,96
30/05/2023 2023/EP/003156 PR Noémina mayo. Trabajador social campana. 0,00 512,58 948.728,38
30052023 | 2023/EPI003158 | PR | Nominamayo. Trabajadora social. Convenio IASS. | persona fisica 0,00 1.505,00 947.223,38
30/05/2023 2023/EP/003160 PR Noémina mayo. Kilometraje. Persona fisica 0,00 26,40 947.196,98
30/05/2023 2023/EP/003164 PR Noémina mayo. Kilometraje. Persona fisica 0,00 12,48 947.184,50
Asistencias miembros Tribunal. Provision dos plazas -

30/05/2023 2023/EP/003166 PR trabajador social. Persona fisica 0,00 192,76 946.991,74
30/05/2023 2023/EP/003168 PR Noémina mayo. Trabajadora social IAM. 0,00 1.520,41 945.471,33
30/05/2023 2023/EP/003170 PR Noémina mayo. Kilometraje. 0,00 47,04 945.424,29
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30/05/2023 2023/EP/003172 PR Noémina mayo. Trabajadora social Convenio IASS. 0,00 1.401,80 944.022,49
XXXXXXXXXXXX

30/05/2023 2023/EP/003174 PR Nomina mayo. Kilometraje. 0,00 91,20 943.931,29
Nomina mayo. Auxiliares administrativos SSB. .

30/05/2023 2023/EP/003176 PR Convenio IASS. Fondo Social. Persona fisica 0,00 1.236,05 942.695,24

30/05/2023 2023/EP/003178 PR Noémina mayo. Kilometraje. Persona fisica 0,00 25,92 942.669,32
Noémina mayo. Auxiliares administrativos SSB. -

30/05/2023 2023/EP/003180 PR Convenio IASS. Fondo Social. Persona fisica 0,00 1.147,89 941.521,43
Noémina mayo. Auxiliares administrativos SSB. L

30/05/2023 2023/EP/003182 PR Convenio IASS. Fondo Social. Persona fisica 0,00 669,04 940.852,39

30/05/2023 2023/EP/003184 PR Noémina mayo. Kilometraje. Persona fisica 0,00 43,20 940.809,19

30/05/2023 | 2023/EP/003186 PR N6mina mayo. Contratacion SAD por IT de Persona fisica 0,00 856,62 939.952,57

30/05/2023 2023/EP/003188 PR Noémina mayo. Kilometraje. Persona fisica 0,00 142,56 939.810,01

301052023 | 2023/EP/003190 | PR | NOminamayo. Contratacion SAD por IT de Persona fisica 0,00 1.073,94 938.736,07

30/05/2023 | 2023/EP/003192 | PR | NOminamayo. Contratacion SAD por IT de Persona fisica 0,00 1.073,94 937.662,13

30/05/2023 2023/EP/003194 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 1.684,56 935.977,57

30/05/2023 2023/EP/003196 PR Noémina mayo. Kilometraje. Persona fisica 0,00 109,92 935.867,65

30/05/2023 2023/EP/003198 PR Noémina mayo. Educador social IASS. 0,00 1.297,18 934.570,47
XXXXXXXXXX

30/05/2023 2023/EP/003200 PR Noémina mayo. Kilometraje. 0,00 150,24 934.420,23

30/05/2023 2023/EP/003208 PR Noémina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 436,05 933.984,18

30/05/2023 2023/EP/003210 PR Noémina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 1.388,14 932.596,04

30/05/2023 2023/EP/003212 PR Noémina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 2.251,43 930.344,61

30/05/2023 2023/EP/003214 PR Noémina mayo. Kilometraje. Persona fisica 0,00 180,88 930.163,73

30/05/2023 2023/EP/003216 PR Noémina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 300,07 929.863,66

30/05/2023 2023/EP/003218 PR Noémina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,35 929.463,31
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2023
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
30/05/2023 2023/EP/003220 PR Noémina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,35 929.062,96
30/05/2023 2023/EP/003222 PR Noémina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,35 928.662,61
30/05/2023 2023/EP/003224 PR Noémina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,35 928.262,26
30/05/2023 2023/EP/003226 PR Noémina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,35 927.861,91
30/05/2023 | 2023/EP/003270 PR \N/SlTéTZ’bTﬂifé Bésicas. Trabajadora social XXXXXKXXKXXXXXX 0,00 705,04 927.156,87
30/05/2023 | 2023/EP/003272 | PR | Nominamayo. CD. Trabajadora social XRXKXXKXXKXKXXK 0,00 510,79 926.646,08
Vulnerabilidad.
Noémina mayo. CE. Trabajadora social XXXXXXXXXXXXXXX
30/05/2023 2023/EP/003274 PR Vulnerabilidad. 0,00 290,13 926.355,95
30/05/2023 2023/EP/003276 PR Noémina mayo. Kilometraje. XXXXXXXXXXXXXXX 0,00 26,98 926.328,97
Nomina mayo. Basicas. Trabajadora social
30/05/2023 2023/EP/003278 PR Dependencia. B — 0,00 743,34 925.585,63
30/05/2023 2023/EP/003280 PR Noémina mayo. CD. Trabajadora social Dependencia. 0,00 510,79 925.074,84
30/05/2023 2023/EP/003282 PR Nomina mayo. CE. Trabajadora social Dependencia. | XXXXXXXXXXXXXXX 0,00 290,13 924.784,71
30/05/2023 2023/EP/003284 PR Némina mayo. Kilometraje. 0,00 41,80 924.742,91
30/05/2023 2023/EP/003286 PR Noémina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 453,15 924.289,76
30/05/2023 2023/EP/003288 PR Némina mayo. CD. Persona fisica 0,00 354,35 923.935,41
30/05/2023 2023/EP/003290 PR Némina mayo. CE Persona fisica 0,00 391,86 923.543,55
30/05/2023 | 2023/EP/003202 | PR | Nomina mayo. Basicas. Trabajador social Plan Persona fisica 0,00 388,67 923.154,88
Corresponsables.
30/05/2023 | 2023/EP/003294 | PR | Nomina mayo. CD. Trabajador social Plan Persona fisica 0,00 289,45 922.865,43
Corresponsables.
Noémina mayo. CE. Trabajador social Plan -
30/05/2023 2023/EP/003296 PR Corresponsables. Persona fisica 0,00 164,41 922.701,02
30/05/2023 2023/EP/003298 PR Noémina mayo. Basicas. Trabajadora social PDG. Persona fisica 0,00 736,89 921.964,13
30/05/2023 2023/EP/003300 PR Noémina mayo. CD. Trabajadora social PDG. Persona fisica 0,00 510,79 921.453,34
30/05/2023 2023/EP/003302 PR Noémina mayo. CE. Trabajadora social PDG. Persona fisica 0,00 290,13 921.163,21
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2023
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

30/05/2023 2023/EP/003304 PR Noémina mayo. Kilometraje. Persona fisica 0,00 39,90 921.123,31
30/05/2023 2023/EP/003306 PR Noémina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 915,91 920.207,40
30/05/2023 2023/EP/003308 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 634,75 919.572,65
30/05/2023 2023/EP/003310 PR Noémina mayo. CE. Persona fisica 0,00 273,76 919.298,89
30/05/2023 2023/EP/003312 PR Noémina mayo. Kilometraje. Persona fisica 0,00 24,32 919.274,57
30/05/2023 2023/EP/003315 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 1.831,78 917.442,79
30/05/2023 2023/EP/003317 PR Noémina mayo. Kilometraje. Persona fisica 0,00 120,48 917.322,31
30/05/2023 2023/EP/003319 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 1.772,30 915.550,01
30/05/2023 2023/EP/003321 PR Noémina mayo. Kilometraje. Persona fisica 0,00 17,28 915.532,73
30/05/2023 2023/EP/003323 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 1.799,93 913.732,80
30/05/2023 2023/EP/003325 PR Noémina mayo. IT Enfermedad 0,00 216,94 913.515,86
30/05/2023 2023/EP/003329 PR Noémina mayo. Kilometraje. Persona fisica 0,00 91,68 913.424,18
30/05/2023 | 2023/EP/003331 PR Eforci'gi%r:":g’;"p'l“:‘z'zt:?r‘;s:j:égnsbggzIT ribunal. Persona fisica 0,00 171,32 913.252,86
30/05/2023 2023/EP/003333 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 1.733,43 911.519,43
30/05/2023 2023/EP/003335 PR Noémina mayo. Kilometraje. Persona fisica 0,00 116,16 911.403,27
30/05/2023 2023/EP/003337 PR Noémina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 429,13 910.974,14
30/05/2023 2023/EP/003339 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 354,35 910.619,79
30/05/2023 2023/EP/003341 PR Noémina mayo. CE Persona fisica 0,00 615,55 910.004,24
30/05/2023 2023/EP/003343 PR Noémina mayo. Kilometraje. Persona fisica 0,00 27,36 909.976,88
30/05/2023 2023/EP/003345 PR Noémina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 661,41 909.315,47
30/05/2023 2023/EP/003347 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 719,60 908.595,87
30/05/2023 2023/EP/003349 PR Noémina mayo. CE Persona fisica 0,00 627,89 907.967,98
30/05/2023 2023/EP/003351 PR Noémina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 84,93 907.883,05
30/05/2023 2023/EP/003353 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 811,08 907.071,97
Modelo:  TES_EXT Pagina: 23/69




val%aténl

Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2023
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
30/05/2023 2023/EP/003355 PR Némina mayo. CE Persona fisica 0,00 1.810,41 905.261,56
300052023 | 2023/EP/003367 | PR | homina mayo. p’f:z'zt:?r‘ggzj;“(;ginsbgg;: ribunal. Persona fisica 0,00 171,32 905.090,24
30/05/2023 2023/EP/003359 PR Noémina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 542,22 904.548,02
30/05/2023 2023/EP/003361 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 458,64 904.089,38
30/05/2023 2023/EP/003363 PR Nomina mayo. CE Persona fisica 0,00 391,86 903.697,52
30/05/2023 2023/EP/003365 PR Noémina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 561,29 903.136,23
30/05/2023 2023/EP/003367 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 432,54 902.703,69
30/05/2023 2023/EP/003369 PR Nomina mayo. CE Persona fisica 0,00 391,86 902.311,83
30/05/2023 2023/EP/003371 PR Nomina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 235,83 902.076,00
30/05/2023 2023/EP/003373 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 811,08 901.264,92
30/05/2023 2023/EP/003375 PR Nomina mayo. CE Persona fisica 0,00 1.810,41 899.454,51
30/05/2023 2023/EP/003379 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 719,60 898.734,91
30/05/2023 2023/EP/003381 PR Nomina mayo. CE Persona fisica 0,00 737,07 897.997,84
30/05/2023 2023/EP/003383 PR Noémina mayo. Kilometraje. Persona fisica 0,00 22,42 897.975,42
30/05/2023 | 2023/EP/003385 | PR Ef’orci'g%r:“jg’;"p’f‘asz'zge?r‘;g;;“d'ﬁ:“sb;gizIT ribunal. Persona fisica 0,00 183,56 897.791,86
30/05/2023 2023/EP/003387 PR Noémina mayo. IT Accidente (412,87 ) 0,00 596,30 897.195,56
30/05/2023 2023/EP/003389 PR Nomina mayo. Persona fisica 0,00 962,15 896.233,41
30/05/2023 2023/EP/003391 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 884,94 895.348,47
30/05/2023 2023/EP/003393 PR Noémina mayo. IT Enfermedad Persona fisica 0,00 80,58 895.267,89
30/05/2023 2023/EP/003395 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 742,33 894.525,56
30/05/2023 2023/EP/003397 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 1.063,78 893.461,78
30/05/2023 2023/EP/003399 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 689,84 892.771,94
30/05/2023 2023/EP/003401 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 432,08 892.339,86
30/05/2023 2023/EP/003403 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 1.076,99 891.262,87
